

D.Boyter ApS
Mirabellevej 1
8240 Risskov
CVR-nr. 27065171

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Dan Koch Boyter

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D.Boyter ApS
Mirabellevej 1
8240 Risskov

CVR-nr.: 27065171

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Dan Koch Boyter, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at drive virksomhed som holding- og finansieringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7.821 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(68.415)	(37.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.239.000	16.684.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(349.348)</u>	<u>(184.102)</u>
Årets resultat		<u>7.821.237</u>	<u>16.462.398</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	14.000.000
Overført resultat		<u>(2.178.763)</u>	<u>2.462.398</u>
		<u>7.821.237</u>	<u>16.462.398</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		84.132.005	75.893.005
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	17.000.000
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>84.132.005</u>	<u>92.893.005</u>
Anlægsaktiver		<u>84.132.005</u>	<u>92.893.005</u>
Likvide beholdninger		<u>7.263</u>	<u>64.701</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.263</u>	<u>64.701</u>
Aktiver		<u>84.139.268</u>	<u>92.957.706</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	58.847.549
Overført overskud eller underskud		56.668.786	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	14.000.000
Egenkapital		66.793.786	72.972.549
Bankgæld		17.258.692	18.942.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.909	75.004
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48.881	968.023
Kortfristede gældsforpligtelser		17.345.482	19.985.157
Gældsforpligtelser		17.345.482	19.985.157
Passiver		84.139.268	92.957.706

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	58.847.549	0	14.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(14.000.000)
Overført til reserver	0	(58.847.549)	58.847.549	0
Årets resultat	0	0	(2.178.763)	10.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	56.668.786	10.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				72.972.549
Udbetalt ordinært udbytte				(14.000.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				7.821.237
Egenkapital ultimo				66.793.786

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Pressalit Holding A/S	Aarhus	A/S	50,0
